
永康新闻网 永康生活网永康日报社出版 社址：望春东路88号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000003 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

2015年10月13日 星期二

广告热线：87138766 8711653316 广而告之

永康市国土资源局
国有建设用地使用权招标出让公告

永土让告字（2015）第26号
经永康市人民政府批准，永康市国土资源局将公开招标出让永康市芝英灵溪路南侧、环镇西路西侧地块3#楼国有

建设用地使用权，现就有关事项公告如下：

一、出让地块情况：

二、报名对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织
均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、报名时间：2015 年 10 月 21 日上午 8 时 30 分至 2015 年 10 月
22 日下午 4 时 30 分。缴纳投标保证金截止时间为 2015 年 10 月 22 日
下午4时30分止。

申请对象报名时，法人须提交企业营业执照正副本、法定代表人
证明书、法定代表人身份证等证件的原件及复印件、工商部门出具的
企业在册、变更基本情况及章程、单位公章；自然人须带有效身份证
件；其他组织须带组织机构批准书、法定代表人身份证等证件和相关
资料的原件及复印件、单位公章。委托他人参加投标的除委托人在本
局工作人员面前当面授权委托外，均应提交经公证的授权委托书、受
托人身份证原件及复印件。每位报名者需缴资料服务费200元。

四、报名地点：芝英国土所。
五、招标时间：2015年10月23日上午9时。
六、招标地点：芝英派出所四楼会议室。
七、其他需要公告的事项:

（一）本项目用地为带建筑设计方案出让，受让方应按此方案进行

建设，不得随意调整。
（二）本次招标出让活动的单元投放数量按报名人数来决定投

放量。
（三）本次出让地块分单元按现状公开招标出让，一单元起报，

同号楼可以连单元，并设有保留价，未达到保留价者则不成交。
（四）联合申请的，联合申请人必须签订《联合竞投协议》，协议

中要明确联合各方的权利、义务，并明确委托其中一人填写投标
书，签订《成交确认书》、签订《国有建设用地使用权出让合同》和
领取《国有建设用地使用权》证书。联合申请人竞得土地后，申请
土地登记时不能分割办证。

（五）报名时所交纳的投标保证金不计利息。中标人所缴纳的
投标保证金自动转为受让地块的定金，在末次缴纳出让金时才能
全额转为土地出让金。中标人中标后不签订《成交确认书》或《国
有建设用地使用权出让合同》的作自动放弃论处，保证金不予退
还。未中标人所交纳的投标保证金在出让活动结束次日起5个工
作日内退还。投标保证金的交纳与退付到永康市国土资源局财
务室办理。

（六）市政基础设施配套费按永财综［2012］132号文件另行收取。
（七）本次出让地地块以土地现状出让，出让人不统一组织现

场踏勘，由投标人自行勘察现场。有关具体情况可向永康市土地
收储中心垂询。

联系电话：0579-87447938 89268285
联系人：桑先生

永康市国土资源局
2015年9月30日

地块
名称

建筑占地
面积

（平方米）
单元数
（个）

土地
用途

出让
年限

（年）

招标起始价
（元/平方米）

投标保证金
（万元/单元）

永康市芝英
灵溪路南
侧、环镇西
路西侧地块

3#楼

1002.45 商住 40009 20

分单元建筑
占地面积

（平方米）

1、4、5、6、7、8
单 元 分 别 为

95.47㎡，

2、3、9 单 元 分

别为143.21㎡。

商业
40年

住宅
70年

针对无实际操作经验者，从零基础入门，模拟
企业做账方式授课，（包括整套生产企业和外贸企
业出口流程），经短期培训，即可直接到企业上岗，
常年招生，循环授课，一次交费，学会为止！

实操班永康最早，考证培训合格率永康最高。
《今年最后1期会计实操班》：10月31日前报名，明年涨价。

《2016年第1期会计证考前培训》：3月6日开
课，之前报名，急用现在就可随到随学。

QQ群：210257526 联系人：李巧儿
手机（微信号）：15888902016、市府网：622016
《中华会计函授学校》还设大专班，欢迎报读！
报名地址：龙川公园青少年宫2楼（迎春路9号）

会计实操班招生

共13天

实操夜班 每周一、三、五晚上授课 时间：6:30—8:30 共24夜

会计证考前培训班：每周日白天上课 早上8:30-下午15:30

西南财经大学

15年秋季大专\本科招生
15年秋季报名10月19日截止，请速报名！
开设专业：大专设金融\会计\保险\工商企业

管理\市场营销\法律\投资理财\经济信息管理；
高起本设：金融\会计\工商管理；专升本设金融\
财政学\会计\财务管理\保险\工商管理\市场营
销\经济学\行政管理\人力资源管理\法学\投资
学\国际商务。

★特设高中+大专连读班（高中免费读,招初中生）
大专招高中同等学历，专升本招大专毕业生。
入学考试：由高校自主命题，自主考试
毕业由西南财经大学颁发大专/本科毕业证

书，国家承认学历，教育部电子注册。本科符合条
件授予学士学位。网址：http://www.ykdf.org

报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校（南
苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔壁）87112335，
87181827，13858909339（659339）

永康市人民法院于2015年10月

19日在淘宝网上拍卖。位于永康市丽

州北路、新桃路 2 号，店面 2 间整幢拍

卖。联系电话：13868946527 李

（网址：https://sf.taobao.com/

sf_item/522660884695.htm?spm=

a213w.7398504.paiList.1.IJyv7M）

房屋拍卖
我公司现有加油站装饰工程面向社

会公开招标：约 28 万元，欢迎具备建筑装
修装饰工程专业承包叁级或建筑装饰装
修工程设计与施工叁级及以上资质的施
工单位携相关资料及三年内中石化加油
站装饰工程的业绩（需提供施工合同和竣
工结算）于 2015 年 10 月 15 日 16 时前，来
永康市国际会展中心6613室报名。

详询 ：吴0579-86515520
(市府网637250)

永康市中国石化经营有限责任公司
2015年10月13日

招标公告

永康市恒艋贸易有限公司经股东会于
2015年10月10日决议，注册资本从捌佰陆拾
陆万元减至玖拾玖万元。

根据有关法律法规，请本公司债权人自接
到本公司通知书之日起 30 日内，未接到本公

司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日
内，对自己是否要求本公司清偿债务或提供相
应的担保做出决定，并于该期间内通知本公
司，否则本公司将视其为没有提出要求，公司
减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：杜丽娃
联系电话：13858908977

永康市恒艋贸易有限公司
2015年10月10日

减资
公告


